Приложение 1
Форма заявления

Оформляется на бланке предприятия 
	
	Руководителю
Средне-Поволжского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

г-ну М.П. Михайлину



Прошу провести проверку знаний в области теплоэнергетики сотрудников предприятия по списку приложения.

Приложение: Список сотрудников предприятия

Руководитель предприятия

Ответственный исполнитель

Тел. контактный.

Адрес электронной почты.

Список сотрудников предприятия

	№ п/п


	Ф.И.О.,

место работы, должность,

стаж работы в этой

должности
	Дата предыдущей  проверки, оценка знаний
	Сведения о предэкзаменационной подготовке
	Возложение ответственности



	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	
	государственное автономное учреждение Самарской области дополнительного профессионального образования «Квалификационный центр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»  
443079, г. Самара, ул. Революционная, 107.

Тел. 260-01-43

Тел./факс 260-22-93, 260-22-94.

Сайт: http://gouuc-63.ru/
E-mail: soukk5@mail.ru
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


